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Serviceeinrichtungen

WC 1

61

62

Kempten (Allgäu) Hbf

Lokverkehrsgleise

Reisezugabstellung

T

Containeranlage

Bw - Verw.

Umfahrgleis

Stofflagergl.

Lindau Hbf
Strecke 5362

Ri. Neu Ulm
Strecke 5400

1a

BÜ km 1,837

PA 
Metalleinkauf

Kempten

BÜ km 1,468

BÜ km 1,362

Ri. Pfronten-Steinach 
Strecke 5403

EBR Iller
5362 - km 62,145

Bahnsteig B

Bahnsteig C

Bahnsteig A

Stw Kf

DG Rbf

Ladegl.5

Ladegl.4

Hallgl.1

Ladestraße 
1.251 - 3.500 m²

PKW

Abstellplatz

EG

S
B

R
5

3
62

 -
 k

m
63

,7
0

2

Wagenhallengleis

17

OG1

Ldgl3

WEIC

024

351

33

Gerat

NL/BL 40/73

NL/BL 46/79

NL/BL 80/110

NL/BL 180/204

NL/BL 226/408NL/BL 60/78 NL/BL 257/303

NL/BL 257/391

NL/BL 323/381

NL/BL 323/394

NL/BL 504/584

NL/BL 597/649

NL/BL 600/671

NL/BL 406/448

NL/BL 427/468

NL/BL 406/426

NL/BL 418/425

NL/BL 160/295

NL/BL 405/436

NL/BL 368/459

NL/BL 248/881

NL/BL 138/197

NL/BL 633/649

NL/BL 160/223

NL/BL 340/576

NL/BL 107/118

NL/BL 164/206

NL/BL 130/155

NL/BL 372/450

NL/BL 135/170

NL/BL 248/881
NL/BL 432/686

NL/BL 617/808

WVb

B/s

ZH Be

50

V 50

A/s

a/s

w1

W5

W7

C/s

c

W16

W18
2 II

2 I

7 I

7 II

7 III

7 IV

W25

P1

P2

P3

P4

P5

P6

1 I

1 II

2 III

2IV

5 II

5

10I
N1

N2

N3

N4

N5

N6

2 III

2 V

3 I

W43

W42

W53

53II p1-6

15II

3 II

2 VI

r13

47

W44

r31,32,51

62

51I

Q34

Q33

Q32

Q31

52I

F

8

R31/n

R32/n

73II

74II

75II

76II

73I

74I

75I

76I

W232

L1

L2

L3

L4

W207W209II

Og

BwII

52IV

52III

BwII

BwI

52II

R51n
89

km 63,310

51II

46II

57I 57II

61I

62I

W124

NL/BL 400/443

DB Regio AG 
Region Bayern

Adolf Präg 
GmbH & Co. KG

1 PR

2 PR

L1
L2

L3
L4

L5

T1

T2
Triebfahrzeughalle

T3

T4
T5

108

FF

Amprion GmbH

km 57,045

keine Serviceeinrichtung

5

5

5

5

Legende Funktion/Produktkategorie 
Serviceeinrichtung

Ladegleis

Lokgleis

Zugbildungsgleis

Dispogleis

5

5

Tankgleis

5 Zuführungsgleis

5

Ab-/Bereitstellungsgleis

5 Ladegleis_KV

5 Andigleis

Rangiererweg ≥ 1,30 m

Legende Wege

Verkehrsweg ≥ 1,0 m

Raum < 1,0 m  

Zu-/Rand-/Überwege 

-

-

-

-

Nutzungsart der Gleiszwischenräume (Wege) ist Geschwindigkeitsabhängig.
Ausweisung erfolgt gemäß aktuellen, betrieblichen Vorgaben zur Geschwindigkeit.
Pro Zwischenraum werden 2 Wegearten ausgewiesen, abhängig vom betrachteten 
Arbeitsgleis (V = 0 km/h) und dem benachbarten Verkehrsgleis (V > 0 km/h)

Einbauten sind nicht dargestellt. Dies ist in der Gefährdungsbeurteilung zu 
beachten. Mitarbeiter sind entsprechend zu unterweisen.

Güterbahnhof

77II

 5362 Buchloe – Lindau km 62,46

 5400 Kempten – Neu Ulm km 0,00

 5403 Kempten – Pfronten-Steinach km 0,00

072

77ANL/BL 117/141

77 NL/BL 355/398
E 50 E 51

MKP

Legende Beleuchtung

- Serviceeinrichtung ohne Beleuchtung

- Beleuchtungsstärke < 10 Lux

- Beleuchtungsstärke    10 Lux
10Lux≥

≥

Legende Weichen

- ortsgestellte Weiche

- ferngestellte Weiche

- Weiche EOW Bereich

10Lux<

77a

I77

II

E 3

E 4 E 5 E 6

E 18

E 20 E 21

E 17

E 7 E 8 E 9 E 22

E 10 E 11 E 12 E 23

E 39

E 24

E 36

E 37

E 38

E 28

E 33 E 34 E 35

E 29

E 30 E 31

E 32

E 26

E 27

E 40

E 41

E 42 E 44

10Lux≥
= Gleis 77A der Rangierweg

WF 
1??

WF 
77A.2

1

E 25

E 56E 52
E 53 E 54 E 55

BST 3 BST 2

BST 1

WF 1
WF 2

WF 9 WF 10WF 7WF 4WF 3 WF 5 WF 8WF 6 WF 12 WF 13WF 11

WF 14WF 15 WF 16 WF 17

WF 21WF 19 WF 20

WF 23 WF 26WF 24WF 22 WF 25

WF 18

WF 
77A.3

WF 
77A.4

WF 
77A.5

WF 
77A.6

E 1 - Elektrant
WF 1 - Wasserfüllständer

WC 1 - WC-Entsorgungsanlage

Ladestraße - Ladestraße

Legende Zusatzausstattung

BST 1 - Druckluftständer

Hallgl.2


